

Thorsvej 13 Ringsted ApS

c/o Camilla van der Watt, Grænsevej 37, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 94 03 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

Camilla Berndorf van der Watt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorsvej 13 Ringsted ApS
c/o Camilla van der Watt
Grænsevej 37
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 94 03 64
Stiftet: 17. august 2016
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Berndorf van der Watt

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og anden dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 47 t.kr. mod et underskud på 40 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 2.869 t.kr. Årets resultat er som forventet, idet selskabets ejendomme har været under delvis renovering og har derfor ikke været fuldt udlejet i 2022.

Selskabet forventer et overskud det kommende år på omkring 300 t.kr.

Kapitalberedskab

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, således at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette omfatter tillige henstand på allerede etablerede lån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	739.971	327.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.964	-182.616
Andre finansielle indtægter	102	2.488
Øvrige finansielle omkostninger	-402.476	-199.587
Resultat før skat	40.633	-52.112
Skat af årets resultat	6.782	12.012
Årets resultat	47.415	-40.100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.100
Disponeret i alt	47.415	-40.100

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	17.766.004	13.300.001
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.602
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.766.004</u>	<u>13.305.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.766.004</u>	<u>13.305.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.268	14.568
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.602	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
	Andre tilgodehavender	546.107	833.915
	Tilgodehavender i alt	<u>580.977</u>	<u>858.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580.977</u>	<u>858.483</u>
	Aktiver i alt	<u>18.346.981</u>	<u>14.164.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	2.775.809	2.832.458
Overført resultat	43.548	-60.514
Egenkapital i alt	2.869.357	2.821.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	727.350	730.565
Hensatte forpligtelser i alt	727.350	730.565
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.998.738	0
Anden gæld	2.501.701	2.486.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.097.251	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.597.690	2.486.765
4 Kortfristet del af langfristet gæld	807.488	278.306
Gæld til pengeinstitutter	328.044	4.035.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.052	3.009.616
Anden gæld	0	801.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.152.584	8.124.812
Gældsforpligtelser i alt	14.750.274	10.611.577
Passiver i alt	18.346.981	14.164.086

1 **Kapitalberedskab**5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.832.458	-60.516	2.821.942
Regulering af reserve	0	-56.649	56.649	0
Årets resultat	0	0	47.415	47.415
	50.000	2.775.809	43.548	2.869.357

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør et overskud på 47 t.kr. mod et underskud på 40 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 2.869 t.kr. Årets resultat er som forventet, idet selskabets ejendomme har været under delvis renovering og har derfor ikke været fuldt udlejet i 2022.

Selskabet forventer et overskud det kommende år på omkring 300 t.kr.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, således at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette omfatter tillige henstand på allerede etablerede lån.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	10.194.897	4.731.273
Tilgang i årets løb	<u>4.757.365</u>	<u>5.463.624</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.952.262</u>	<u>10.194.897</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	3.631.357	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>3.631.357</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>3.631.357</u>	<u>3.631.357</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-526.253	-358.977
Årets afskrivninger	<u>-291.362</u>	<u>-167.276</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-817.615</u>	<u>-526.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>17.766.004</u>	<u>13.300.001</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>76.701</u>	<u>76.701</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>76.701</u>	<u>76.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-71.099	-55.759
Årets nedskrivninger	<u>-5.602</u>	<u>-15.340</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-76.701</u>	<u>-71.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>5.602</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	7.343.182	344.444	6.998.738	5.653.642
Anden gæld	2.964.745	463.044	2.501.701	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.097.251	0	4.097.251	0
	14.405.178	807.488	13.597.690	5.653.642

Kapitalejerne har givet henstand på lån indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve, nom. 8.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 7.704 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 17.766 t.kr..
